
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001282236

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001282236

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: NEXT. EQUIPAMIENTO PARA LA MODERNIZACIÓN

TECNOLÓGICA CVO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000087990
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV
32232000-8 - Equipo de videoconferencia
30213100-6 - Ordenadores portátiles
30213300-8 - Ordenadores de mesa
30237200-1 - Accesorios informáticos
30216130-6 - Lectores de códigos de barras

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO PARA LA MODERNIZACIÓN
TECNOLÓGICA DE LOS CENTROS DE VALORACIÓN Y
ORIENTACIÓN DE TITULARIDAD DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA
FINANCIADOS A TRAVÉS DE LOS FONDOS NEXT
GENERATION

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	427.746,61 €

Importe total (sin IVA): 353.509,60 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/07/2023 13:56:33 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTY4M2ExZTlhMjQ4MTgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001282236

Valor estimado: 353.509,60 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR- NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Información  y  formación  específica  en  medidas  de seguridad y salud en el trabajo
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 10/07/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: B41485228

Adjudicatario: 		TEKNO SERVICE SL
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 8.780,00 €
Importe total adjudicación: 10.623,80 €
Duración del contrato: 2   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 074, página 220617 (Envío: 10/04/2023 00:00), Publicación:
14/04/2023 00:00). Referencia: 2023/S 074-220617 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/07/2023 13:56:33 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTY4M2ExZTlhMjQ4MTgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001282236

Resolución de adjudicación - NJyGw7CcqvSdsDJiIhA096ee836iCQ.pdf
(SHA-256: 6e98aa948f9863dabdff70eda7efb98f23058b5aee7d591bcd8e0129c58d898d)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001228893
2023-0001282231

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/07/2023 13:56:33 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYTY4M2ExZTlhMjQ4MTgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


